
Uchwala nr XVII/113/2016

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 25 lutego 2016r.

W sprawie:

wydzierżawienia pomieszczeń budynku portierni w Samodzielnym Publicznym

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kole

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności

leczniczej ( Dz. U. 2015 r. poz. 618 j.t. ze zm. ) oraz Uchwały Rady Powiatu Kolskiego

nr XII46/2011 z dnia 14.07.2011 roku w sprawie zasad wydzierżawiania i wynajmowania

aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole, uchwala

się co następuje:

§1

Wyraża SIę zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej

w Kole na wydzierżawienie pomieszczeń budynku portierni na okres 10 lat.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Kole.

§3

Uchyla się uchwałę Rady Powiatu nr VIII/60/20 15 z dnia 28 maja 2015 roku

w sprawie wynajęcia pomieszczeń budynku portierni w Samodzielnym Publicznym

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kole.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały nr XVII/113/2016

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 25 lutego 2016r.

Pełniący obowiązki Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Kole pismem nr SPZOZ.ADTE.271.1.2016.LG z dnia 20.01.2016 r. wystąpił z wnioskiem

o wyrażenie zgody na wydzierżawienie pomieszczeń budynku portierni Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole na okres 10 lat.

W uzasadnieniu wnioskodawca podkreśla, że nie dysponuje środkami finansowymi na

przeprowadzenie prac remontowych tegoż budynku, który jest w bardzo złym stanie

techniczno - budowlanym i koniecznie wymaga remontu.

W związku z powyższym celowe jest wydzierżawienie podmiotowi zewnętrznemu

w/w budynku.


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1



